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CONDICOES GERAIS DE FORNECIMENTO

Usuario: PAULO CESAR KAMMER - COOPERA
Email: pckammer@coopera.com.br

Concessionario: COOPERA
Periodo: Janeiro/2019
Classificacao: Todas

€9 ANEEL

Quarta-feira, 27 de Marco de

2019 - 08:54
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Tipologia das reclamacgoes

Tarifas
Faturas
Suspensao Indevida
Atendimento
Prazos
Tensao de Fornecimento
Problemas de instalagao interna na
unidade consumidora
Danos Elétricos
Indisponibilidade de
Agéncia/Postos e Canais de
atendimento/Atend.
Telefonico/Servico de Arrecadacao
Alteracao Cadastral
Variagcdo de Consumo
Erro de Leitura
Apresentacao / Entrega de Contas
Custo de Disponibilidade
Cobranga por Irregularidade
Cobrancga Indevida de Atividade
Acessoria
Outros
Reclamacgao de Interrupgao do
Fornecimento

Total

. Qtd.
Qtd. recebidas procedentes
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
7 1
0 0
38 4
0 0
0 0
1 0
0 0
3 2
0 0
0 0
0 0
6 2
1.043 840
1.098 849

Prazo médio de

solugao das

procedentes
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.399,80

0,00
463,58

0,00

0,00
0,00
0,00

118,93
0,00
0,00
0,00

140,82
2,09

34,42

Qtd.
improcedentes
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